
XT

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAQAO DE SAO VALERIO
SAO VALERIO-TO

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGAO ELETRONICO N° 001/2022
Processo Administrative N° 023/2022

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: BRUNO LEONARDO DE CASTRO CARNEIRO

Data de Publicagao: 21/02/2022 17:27:59

LOTE 1
Item: 1 Quant.: 180
Descrigao: ROTA 01 REDENQAO,
ORIGEM FAZ. TADAPUAN, DESTINO
ESCOLA MUNICIPAL GETULIO VARGAS,
ESCOLA ESTADUAL REGINA SIQUEIRA CAMPOS.
DIAS 20, ONIBUS PEQUENO CAPACIDADE 23 PESSOAS
PERIODO VESPETINO

Unidade: SV Val. Ref.: 4,60

Autor
ADS TRANSPORTES. CONSTRUCAO E
TERRAPLENAGEM EIRELI
CONSTRUMIL LTDA

Marca/Modelo Valor
0 / 0 4.50

VOLARE / V8 5.00
G M SERVICOS E LOCACOES LTDA MICRO ONIBUS / 23 LUGARES 4,59

LOTE 2
Quant.: 100

Descrigao: ROTA 02 APINAJE,
ORIGEM; DESTRITO SAO PEDRO, DESTINO
ESCOLA MUNICIPAL JUSCELINO KUBITSCHEK ( APINAJE ) DIAS 20, CAPACIDADE 9 PESSOAS.
PERIODO MATUTINO

Item: 1 Unidade: SV Val. Ref.: 3,01

ValorAutor
CONSTRUMIL LTDA

Marca/Modelo
VW / KOMBI 4.00

3.003 M SERVICOS E LOCACOES LTDA KOMBI / VOLKS
3.000 / 0ADS TRANSPORTES. CONSTRUCAO E

TERRAPLENAGEM EIRELI

DOCUMENTOS ANEXADOS

G M SERVICOS E LOCACOES LTDA
Horario: 05/03/2022 11:00 Documento: Alvara da Vigilancia Sanitaria

Enderepo: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6c419cfda07429d960e80e43fe6adfc.pdf

Horario: 05/03/2022 11:00

Enderepo: http://bnccompras.blob.core Windows.net/participantdocuments/e89f107dcb8143f7b7b24b1867a2ce2f.pdf

Documento: Atestado de Capacidade Tecnica

Endereso: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e878b9ec5f2e45fb82aa4175ecaabbd2.pdf

Documento: Ato Constitutive (Estatuto ou Contrato Social)

Enderepo: http://bnccompras blob.core.windows.net/participantdocuments/c8513f77fb7e492cb8ac8d0bdfa20335.pdf

Documento: Balango Patrimonial e Demonstrates Contabeis

Enderepo: http://bnccompras blob core windows.net/participantdocuments/1aea3db9f1714f49b4f2a972cd6ef9e6.pdf

Documento: Alvara de Funcionamento

Horario: 05/03/2022 11.00

Horario: 05/03/2022 11 00

Horario: 05/03/2022 11:00

1 de 6



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAgAO DE SAO VALERIO
SAO VALERIO-TO

Horario: 05/03/2022 11:00 Documento: Cadastro de CNPJ
Enderego:http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c87072d3a61142739ac76e936bfcbee0.pdf

Documento: Cedula de identidade e CPF dos sbcios
Enderego: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/226c0da9b79643f9a6c295cb11c8716c.pdf
Horario: 05/03/2022 11:00

Enderego: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a35e9051c8d94982a56a3a35218ceac7.pdf
Documento: Certidao de regularidade de debito com a Fazenda Estadual

Enderego: http://bnccompras.blob.core.Windows.net/participantdocuments/3b3282c49aec4349b6ed9f9ca6a0234e.pdf
Documento: Certidao de regularidade de debito com a Fazenda Municipal

Enderego: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f64faf3cccc4484eb01061a556f26a22.pdf
Documento: Certidao de regularidade dbbito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Servigo (FGTS)

Enderego: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/19bb21ed6a9244ada429d8a4e0f2ce63.pdf
Documento: Certidao de regularidade debito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)

Enderego: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4d8e0a03c17c4aa4ba0565d18f033d84.pdf
Documento: Certidao especifica da Junta Comercial

Enderego: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a1929409a5842bb9ec54b57d5427ffe.pdf
Horario: 05/03/2022 11:00

Horario: 05/03/2022 11:00

Documento: Certidao conjunta de d6bitos relativos a Tributos Federais

Horario: 05/03/2022 11:00

Horario: 05/03/2022 11:00

Horario: 05/03/2022 11 00

Horario: 05/03/2022 11:00

Horario: 05/03/2022 11:00

Documento: Certidao Negativa de Ddbitos Trabalhistas (CNDT)

Enderego: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/59933ebc9da94bba9322def1a11472bc.pdf
Documento: Certidao Negativa de Falencia ou Concordata

Enderego: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/36f9ab5ddedb4a4f9b53137853f3fd15.pdf

Horario: 05/03/2022 11 00

Horario: 05/03/2022 11:00 Documento: Certidao Simplificada da Junta Comercial
Enderego: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/194f495c58c34d56ae18fbfd71f435ac.pdf

Documento: Comprovagao de enquadramento em ME/EPP

Enderego: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6738526708a04250802dc91426223a3d.pdf
Documento: Declaragao de cumprimento dos requisitos de Habilitagao

Enderego: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cfb39bf80d3c4491aea64fce6dcbf0af.pdf

Documento: Declaragao de enquadramento no regime de tributagao de ME/EPP

Enderego: http://bnccompras.blob core.windows.net/participantdocuments/2653a06a187b4bffade978a6914a383d.pdf

Documento: Declaragao de Idoneidade

Enderego: http://bnccompras blob.core.windows.net/participantdocuments/3a5b75fe80d044749066b496c40cd4c0.pdf

Documento: Declaragao de inexistencia de fatos impeditivos ou supervenientes

Enderego: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/52e4ef9f7c10400b8fa0c2cf8a278dec.pdf

Documento: Declaragao de inexistencia de parentes

Enderego: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/21a2519cde684287aa598c88f4c1e448.pdf

Documento: Declaragao de nao utilizagao de mao de obra infantil

Enderego: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2ba493a73c448b4ae6afd5407c98c70.pdf

Documento: Declaragao de responsabilidade

Enderego: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0f8df02652544265b3b2874f565eb5d3.pdf

Horario: 05/03/2022 11:00

Enderego: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/aaa1887b4f524c76b63c75c9029b2fc8.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Enderego: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ebda59eb6284bcdb86db5548b6d1579.pdf

Documento: Prova de Inscrigao Estadual

Enderego: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e817174bbdf4e3bad6175ae1c291982.pdf

Horario: 05/03/2022 11:00

Horario: 05/03/2022 11:00

Horario: 05/03/2022 11:00

Horario: 05/03/2022 11:00

Horario: 05/03/2022 11:00

Horario: 05/03/2022 11:00

Horario: 05/03/2022 11:00

Horario: 05/03/2022 11:00

Documentor Outros documentos

Horario: 05/03/2022 11:00

Horario: 05/03/2022 11:00

2 de 6



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAQAO DE SAO VALERIO
SAO VALERIO-TO

Horario: 05/03/2022 11:00 Documento:Prova de Inscrigao Municipal
Enderego: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c864110eefe44927b88958d098ab9f44.pdf
CONSTRUMIL LTDA
Horario: 07/03/2022 19:33 Documento: Alvara da Vigilancia Sanitaria
Enderego: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/91622f42fd61493e8461456aee0b570d.pdf

Documento: Alvara de Funcionamento
Enderego: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5ae9a12a8d74aae941fdae151c1aafb.pdf

Documento: Atestado de Capacidade Tecnica
Enderego: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/926b85b381514d65bca3bd18819c2087.pdf

Documento: Ato Constitutive (Estatuto ou Contrato Social)
Enderego: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4ea8334fccb450fa8d9ee97cba0b1ab.pdf

Documento: Balango Patrimonial e Demonstragoes Contebeis
Enderego: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/108bb21814d94c96adf6555160aefead.pdf

Documento: Cadastro de CNPJ
Enderego: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/46876a9e686b495f87fa06a431c1b30a.pdf

Documento: Cedula de identidade e CPF dos socios
Enderego: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/747c6d70dbd948a183c75c107fb54e36.pdf

Horario: 07/03/2022 19:33

Horario: 07/03/2022 19:33

Horario: 07/03/2022 19:33

Horario: 07/03/2022 19:33

Horario: 07/03/2022 19:33

Horario: 07/03/2022 19:33

Horario: 07/03/2022 19:33 Documento: Certidao conjunta de d^bitos relativos a Tributos Federais
Enderego: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/66791b41f44c41cab878ff21eb0e384a.pdf
Horario: 07/03/2022 19:33 Documento: Certidao de regularidade de debito com a Fazenda Estadual

Enderego: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a66b43caa7724181aa4aff957c3a5898.pdf
Horario: 07/03/2022 19:33 Documento: Certidao de regularidade de d6bito com a Fazenda Municipal

Enderego: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/aacb93121b75418aaa7cf666102f99e6.pdf

Documento: Certidao de regularidade d6bito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Servigo (FGTS)

Enderego: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b0ea62b1947a4d62b0a4bf3f08f02fa6.pdf

Horario: 07/03/2022 19:33

Horario: 07/03/2022 19:33

Documento: Certidao de regularidade debito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)

Enderego: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3cc42ef917704417968f5b9c6cd6a967.pdf

Horario: 07/03/2022 19:33 Documento: Certidao especifica da Junta Comercial

Enderego: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa277261d3b545e781f4e8f0240e2ae3.pdf

Documento: Certidao Negativa de Debitos Trabalhistas (CNDT)

Enderego: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/eed2f981a5544ae584be4c839146ca23.pdf

Documento: Certidao Negativa de Falencia ou Concordata

Enderego: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc622b17ee7f4239a2554fb0930d3d1a.pdf

Horario: 07/03/2022 19:33

Horario: 07/03/2022 19:33

Horario: 07/03/2022 19:33 Documento: Certidao Simplificada da Junta Comercial

Enderego: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d5dd91e3bd7042b39f40bf85030f98aa.pdf

Documento:Comprovagao de enquadramento em ME/EPP

Enderego: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/173e9f9181fa474a903a6fd5dd35c654.pdf

Documento: Declaragao de cumprimento dos requisitos de Habilitagao

Enderego: http://bnCCOmpras blob core windows netyparticipantdocument5/209cld085a4544378acb437Ct9e287cd1.pdf

Documento: Declaragao de enquadramento no regime de tributagao de ME/EPP

Enderego: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ecf61fdd869d49cd9aa3d2fa5c62c04e.pdf

Documento: Declaragao de Idoneidade

Enderego: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a023aa9a16c546169179791a9e90ad20.pdf

Documento: Declaragao de inexistencia de fatos impeditivos ou supervenientes

Enderego: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/aede3aa83e194f59b8c3beb84beb29f3.pdf

Horario: 07/03/2022 19:33

Horario: 07/03/2022 19:33

Horario: 07/03/2022 19:33

Horario: 07/03/2022 19:33

Horario: 07/03/2022 19:33

3 de 6



X • - ' Itee
X

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAQAO DE SAO VALERIO
SAO VALERIO-TO

Horario: 07/03/2022 19:33 Documento: Declarapao de inexistencia de parentes

Enderepo: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd09430aacbf4e5fb3feb2d41d4cf6b8.pdf
Documento: Declarapao de nao utilizapao de mao de obra infantil

Enderepo: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9761f82c8bea49fdae1103113e2fe80e.pdf
Horario: 07/03/2022 19:33

Horario: 07/03/2022 19:33

Documento: Declarapao de responsabilidade

Enderepo: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9f06914b65b45d9afe2133909cd3b4b.pdf
Horario: 07/03/2022 19:33 Documento: Outros documentos

Enderepo: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8d71361832ce4aa49d2594eaf0f9244a.pdf

Horario: 07/03/2022 19:33 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Enderepo: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ac0215c49c34cae88b1cabb75fa1388.pdf

Documento: Prova de Inscripao Estadual

Enderepo: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f3be82f9732b4661bdc709c4e6e03175.pdf

Documento: Prova de Inscripao Municipal

Enderepo: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f7d5a6115d3645208994efbaf6222272.pdf

Horario: 07/03/2022 19:33

Horario: 07/03/2022 19:33

4 de 6



m
X

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAQAO DE SAO VALERIO
SAO VALERIO-TO

ADS TRANSPORTES, CONSTRUCAO E TERRAPLENAGEM EIRELI
Horario: 08/03/2022 07:24

Endere?o: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/de0a595fab424d9d8f00fbde796f4b80.pdf
Documento: Atestado de Capacidade Tecnica

Enderepo: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/670da1403714460e89cc4cbbc12106b3.pdf
Documento: Ato Constitutive (Estatuto ou Contrato Social)

Enderepo: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0982a4cddf444745bb03621738916ab8.pdf
Documento: Cadastro de CNPJ

Documento: Alvara de Funcionamento

Horario: 08/03/2022 07:24

Horario: 08/03/2022 07:24

Horario: 08/03/2022 07:24

Enderepo: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/338752ca25884e809fecdc5ad8ac813c.pdf
Horario: 08/03/2022 07:24

Enderepo: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c5cf34156977491ea393e0a05267bba7.pdf
Horario: 08/03/2022 07:24

Documento: Certidao conjunta de debitos relativos a Tributos Federais

Documento: Certidao de regularidade de debito com a Fazenda Estadual
Enderepo: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/008776dcd5834e0f9ed107b7f450696e.pdf

Documento: Certidao de regularidade de debito com a Fazenda Municipal
Enderepo: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b69291a5a3e442a84570311bbba1c55.pdf

Documento: Certidao de regularidade debito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Servipo (FGTS)

Enderepo: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f866a7f7971742019f6f0d5622d36bc8.pdf
Documento: Certidao de regularidade debito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)

Enderepo: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7e5e64e74f24447bf46f7bc603a33a6.pdf
Horario: 08/03/2022 07:24

Horario: 08/03/2022 07:24

Horario: 08/03/2022 07:24

Horario: 08/03/2022 07:24

Documento: Certidao especifica da Junta Comercial

Enderepo: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea22391afe8e457c87a79da7c61efd72.pdf

Documento: Certidao Negativa de Debitos Trabalhistas (CNDT)

Enderepo: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f23b8582bc79466abcb91d1a6c59c05b.pdf
Horario: 08/03/2022 07:24

Horario: 08/03/2022 07:24

Documento: Certidao Negativa de Falencia ou Concordata

Enderepo: http://bnccompras.blob core.windows.net/participantdocuments/7bc85343e3f44322a69d3ea5ed5676c8.pdf

Documento: Certidao Simplificada da Junta Comercial

Enderepo: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac34035f5efe447ebb39ad0d64e5eb78.pdf

Documento: Comprovapao de enquadramento em ME/EPP

Enderepo: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b75e7915f6724d2096c3c1b29441b125.pdf

Documento: Declarapao de cumprimento dos requisitos de Habilitapao

Enderepo: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/73e390570451470cbee7db5e9ca4ffa7.pdf

Documento: Declarapao de enquadramento no regime de tributapao de ME/EPP

Enderepo: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/095dcba6d6c14ced99caf0e3ad8b5cdd.pdf

Documento: Declarapao de Idoneidade

Enderepo: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/67131bda467c496bad1cf23daefad32b.pdf

Documento: Declarapao de inexistencia de fatos impeditivos ou supervenientes

Enderepo: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c27800cb9d24e92a34debbb72b67b91.pdf

Documento: Declarapao de inexistencia de parentes

Enderepo: http://bnccompras.blob.core windows.net/participantdocuments/03fec02dc5b94de4aed8b1747358ca1a.pdf

Documento: Declarapao de nao utilizapio de mao de obra infantil

Enderepo: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a977c06adcb4553a3d2af533ba98453.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado. assinada e com CNPJ

Enderepo: http://bnccompras blob.core.windows.net/participantdocuments/9d97c2c4693649db8d1dd44401ee8596.pdf

Horario: 08/03/2022 07:24

Horario: 08/03/2022 07:24

Horario: 08/03/2022 07:24

Horario: 08/03/2022 07:24

Horario: 08/03/2022 07:24

Horario: 08/03/2022 07:24

Horario: 08/03/2022 07:24

Horario: 08/03/2022 07:24

Horario: 08/03/2022 07:24

5 de 6


